
                       ESTADO DE SANTA CATARINA 

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO 

 

 

DECRETO Nº 3118/2024, de 23 de abril de 2024. 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 013/2024. 

 

CLECI APARECIDA VERONEZI, Prefeita Municipal 

de Rancho Queimado, Estado de Santa Catarina, no uso 

de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na 

Lei Orgânica do Município, 

 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados a Homologação da 

Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado nº 013/2024, conforme ANEXO I desde 

Decreto, informando o Cargo, a posição na classificação, nome, nota final e a situação final do 

candidato aprovado.  

 

Art. 2º - Foi julgo procedente parte dos recursos interpostos contra a classificação provisória. O 

Parecer referente à análise encontra-se disponível na área do candidato. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Art. 4º - Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura de Rancho Queimado e nos locais de 

Costume. 

 

 

Rancho Queimado/SC, 23 de abril de 2024. 

 

 

 

 

CLECI APARECIDA VERONEZI 

Prefeita de Rancho Queimado 

 

 

 

 
 



 
                                           ANEXO I – DECRETO 3118/2024 

Processo seletivo simplificado nº 013/2024 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 

CARGO: PROFESSOR 

Ordem de 

Classificação 
Nome do candidato Tempo 

Serviço 

Prova 

Títulos 

Pontos Situação 

Final 

01 Nilcéia Zanela Paz 27 06 33 Classificada 

02 Júlia Hugen Küll 10 05 15 Classificada 

03 Vanessa da Silva dos Santos 08 05 13 Classificada 

04 Dayane Corrêa 08 05 13 Classificada 

05 Roberta Floriano Mülberstedt 04 06 10 Classificada 

06 Kathiuze Schlemper 06 04 10 Classificada 

07 Priscila Máximo de Meneses Rabello 05 05 10 Classificada 

08 Bruna Lídia Sardá 03 06 09 Classificada 

09 Ana Paula Weiss 04 05 09 Classificada 

10 Eduarda Schütz 03 06 09 Classificada 

11 Lurdemila Veronezi 02 06 08 Classificada 

12 Adriana Cardoso Ventura 01 06 07 Classificada 

13 Thaís Schmitt 01 05 06 Classificada 

14 Ana Carolina Erhardt Velho 02 04 06 Classificada 

15 Vivian da Silva Almeida 01 05 06 Classificada 

16 Thalia Schmitt 01 04 05 Classificada 

17 Jéssica Schweitzer 01 04 05 Classificada 

18 Ariana Aparecida Waltrich Rodrigues - 04 04 Classificada 

19 Maitê Karly Roeder - 04 04 Classificada 



20 Carol Aparecida Penzo Silveira Santiago - 04 04 Classificada 

21 Carine Alves de Oliveira 01 2,1 3,1 Classificada 

22 Taiane Hames - 2,1 2,1 Classificada 

23 Marinês Knaul - 1,8 1,8 Classificada 

24 Fabiane Erhardt Velho - 1,8 1,8 Classificada 

25 Janaina Xavier Veronezi - 1,5 1,5 Classificada 

26 Analice Schütz - 1,5 1,5 Classificada 

27 Carolina Alflen Steffens - 1,2 1,2 Classificada 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CARGO: AUXILIAR DE ENSINO 

 

Ordem de 

classificação 

 

Nome do candidato 

 

Tempo 

Serviço 

 

Prova 

Títulos 

 

Pontos 

 

Situação Final 

01 Eduarda Schütz 03 06 09 Classificada 

02 Nilcéia Zanela Paz 02 05 07 Classificada 

03 Vanessa da Silva dos Santos 02 05 07 Classificada 

04 Roberta Floriano Mülbersdet 01 06 07 Classificada 

05 Adriana Cardoso Ventura 01 06 07 Classificada 

06 Vivian da Silva Almeida 01 05 06 Classificada 

07 Júlia Hugen Küll 01 05 06 Classificada 

08 Bruna Lídia Sardá - 06 06 Classificada 

09 Lurdemila Veronezi - 06 06 Classificada 

10 Dayane Corrêa - 05 05 Classificada 

11 Ana Paula Weiss - 05 05 Classificada 

12 Thaís Schmitt - 05 05 Classificada 

13 Ariana Aparecida Waltrich 

Rodrigues 

- 04 04 Classificada 

14 Kathiuze Schlemper - 04 04 Classificada 

15 Maitê Karly Roeder - 04 04 Classificada 

16 Carol Aparecida Penzo Silveira 

Santiago 

- 04 04 Classificada 

17 Ana Carolina Erhardt Velho - 04 04 Classificada 

18 Jéssica Schweitzer - 04 04 Classificada 

19 Thalia Schmitt - 04 04 Classificada 

20 Carine Alves de Oliveira - 2,1 2,1 Classificada 

21 Taiane Hames - 2,1 2,1 Classificada 



22 Marinês Knaul - 1,8 1,8 Classificada 

23 Fabiane Erhardt Velho - 1,8 1,8 Classificada 

24 Janaina - 1,5 1,5 Classificada 

25 Sofia Bruch - 1,5 1,5 Classificada 

26 Analice Schütz - 1,5 1,5 Classificada 

27 Carolina Alflen Steffens - 1,2 1,2 Classificada 

 

 

 

 

CARGO: PROFESSOR DE APOIO A ALUNOS COM DEFICIÊNCIA 

Ordem de 

classificação 

Nome do candidato Tempo 

Serviço 

Prova 

Títulos 

Pontos Situação Final 

01 Bruna Lídia Sardá 3 6 9 Aprovada 

02 Adrianice Silva Barbosa - - - Desclassifcado 

03 Elizete Aparecida Vieira - - - Desclassifcado 

 

 

CARGO: PROFESSOR DE INFORMÁTICA 

Ordem de 

classificação 

Nome do candidato Tempo 

Serviço 

Prova 

Títulos 

Pontos Situação Final 

01 Anderson Facundes Gimenes - - - Desclassifcado 

 


